Publicado no D.O.U.

Em: ______/ ______/ ________.

N°______ Seção: 02  Pág._____

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 4803/2014

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo n° 23073-039390/2014-
63,

RESOLVE:

Exonerar do cargo de Diretor de Gestão de Pessoal, CD-04, da Pró-Reitoria

de Desenvolvimento e Gestão de Pessoal, a servidora CLARA DE NAZARE SOUZA

DA SILVA, ocupante do cargo efetivo de Assistente em Administração, pertencente ao

Quadro de Pessoal desta Universidade, a partir da data da publicação desta Portaria

no Diário Oficial da União.

           Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 24 de novembro de 2014.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 4803/2014
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy